PORTARIA PROPEX N° 150/ 2015 – 17 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Valerio Alecio Turnes – UDESC

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Suplente: Profa. Dra. Patricia Luiza Kegel - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Orçamento

Regionalizado como Estratégia de Promoção do Desenvolvimento Territorial

Sustentável: Análise da Região do Alto Vale do Itajaí entre os anos de 2012 e 2015” do

mestrando  FELIPE BATISTI, a se realizar no dia 14 de dezembro de 2015, às 16:00

horas, na sala R-301.

Blumenau, 17 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura